
 

 

 

 

 

 

 

  

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÖZEL KURTKÖY BAYRAMLAR İLKOKULU  

3. SINIFLAR İHTİYAÇ LİSTESİ 

 
        TÜRKÇE  

 2 Ortalı Çizgili Harita Metot Defter  

 MATEMATİK  

 2 Ortalı Kareli Harita Metot Defter   

HAYAT BİLGİSİ 

 2 Ortalı Çizgili Harita Metot Defter  

FEN BİLİMLERİ  

 2 Ortalı Kareli Harita Metot Defter   

İNGİLİZCE  

 3 Ortalı Çizgili Harita Metot Defter  

 Çıt çıtlı dosya 

 Pritt 

MÜZİK  

 1 Adet Harita Metot Müzik Defteri 

 Pritt 

         BEDEN EĞİTİMİ VE YÜZME  

 Okulumuza ait eşofman, çantasında da her ders için yedek atlet ve yine yedek beyaz tişört olmalıdır. 

 Şort, mayo, terlik, havlu, bone, gözlük, yedek kıyafet (iç çamaşırı) 

 

 

SARF MALZEMELER 

 Makas, yapıştırıcı (prit), cetvel takımı 

 Kalem, silgi, kalemtıraş, kırmızı kalem (yedekleriyle birlikte, sade alınması rica olunur) 

 Ana derslerde kullanmak amacıyla 12’lik kuru boya 

 3 Adet Çıtçıtlı Dosya 

 Türk Dil Kurumu’nun yaptığı son değişikliklere göre hazırlanmış sözlük, atasözü ve deyimler ve imla kılavuzu 

 Suluk, beslenme çantası ve kutusu, beslenme bezi, kapaklı ıslak mendil 

 

 

POŞETLENEREK İLK HAFTA SINIF ÖĞRETMENİNE TESLİM EDİLECEKLER 

 

 1 paket A4 boyutu 10’lu fon karton, 1 paket 50x70 cm 10’lu fon karton,  10’lu krapon kağıdı, 10’lu simli eva, 100’lü renkli 

A4 kağıdı, 5 renk aynalı karton, 100’lü poşet dosya, 1 adet bant 

 

 

 

 Yukarıda yazılı olan kırtasiye malzemelerinden, elinizde hazır bulunanları yeniden almanıza gerek yoktur. 

 Bütün malzemelere, tüm okul kıyafetlerine etiket yapıştırınız, isim ve sınıf yazınız. 

 Defter ve kitapları şeffaf defter kabı ile kaplayınız. 

 Şiddet içeren görsellerin bulunduğu araç-gereçleri almayınız. 

 Göze batma tehlikesi olduğu için uçlu kalem almayınız. 

 Listede yer alan tüm malzemeler okula getirilmeyecektir. Yedekleri evde bulundurulmalıdır.  

 Defterlerin içinde sol yanda kırmızı çizgi olmasına özellikle dikkat ediniz. 

 Alacağınız malzemelerin kalitesi çocuğunuzun sağlık sorunlarının yaşamasının önüne geçeceği gibi eğitim faaliyetlerinin 

de daha verimli yapılmasını sağlayacaktır. Alınacak her tür malzeme sade ve kullanışlı olanlardan seçilmeli; cam, süslü, 

ses çıkaran, dikkat dağıtan araçların sınıfta kullanılmasına izin verilmeyecektir. Kağıt mendil ve tekli ıslak mendil her 

zaman çocukların çantalarında bulundurulmalıdır. 

 

 

 


